
I. MUNICIPALIDAO OE LOTA
Al.aldía

Secretaria Comunal de Planificación

APRUEBA CONTRATO SUSCRITO
CON LA EMPRESA INGENIERIA MO.
LINA LIMITADA, PARA LA ELABO-
RACION DE LOS 'DISENOS PAVI-
MENTOS PARTICIPATIVOS AÑO
2014, LOTA" - ETAPA II. IDr 3O2O-
25- LE 14. -

DECRETO NO 126 I
LorA,25 E¡lE 2019

vrsTos:
a) Decreto Alcald¡c¡o No 2.351 fecha

2Ul2/2OlA, que adjudica el Servicio "D¡seños Pavimentos Part¡cipat¡vos Año
2018, Lota" - Etapa II;

b) Contrato de fecha 10/01/2019, sus-
cr¡to entre esta entidad y la Empresa INGENIERIA MOLINA LIMITADA,
para la elaboración de los "Diseños Pavimentos Partic¡pativos Año 2018, Lota"
- Etapa II;

Y en uso de las facultades que me con-
f¡eren los artículos 12o y 630 de la Ley 18.695, Texto refund¡do, Ley Orgán¡ca
Constitucional de M u nicipa lidades;

DECRETO:
10 APRUEBASE el Contrato celebrado

con fecha 10 de enero de 2019, entre la L Municipalidad de Lota y la Em-
presa INGENIERIA MOLINA LIN4ITADA, para la elaboración de los "Diseños
Pavimentos Participat¡vos Año 2018, Lota" - Etapa II;

20 El mencionado Contrato se enten-
derá para todos los efectos, forma parte integrante del presente Decreto.

30 El cumplimiento que irrogue la pre-
sente resoluc¡ón tendrá la siguiente imputación presupuestaria: 31-01-002-
065 del presupuesto municipal v¡gente.

co Íques A QUIE-
CORRESPONDA Y EN AR sE.-

cro VE

D¡recc¡ón de Admin¡strac¡ón y Finanzas.-
Dirección de Control.-
Página web de Transparenc¡a.-
C/c. SECPLAN.-
Archivo.-

L,

4,
i§triD

ONFBALLESTE
ARIO MUNICI

*,,,"
bución:


